
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.09.2015                                                      № 1084 

О реестре муниципальных 

межпоселенческих маршрутов 

регулярного сообщения в 

Ахтубинском районе 

 

В соответствии с Правилами организации транспортного обслуживания 

населения автомобильным пассажирским транспортом на пригородных и 

межмуниципальных маршрутах регулярного сообщения в Астраханской 

области, утверждёнными  постановлением Правительства Астраханской 

области от 04.03.2005 № 10-П «О ходе выполнения федерального 

законодательства в части, касающейся транспортного обеспечения граждан – 

получателей мер социальной поддержки», с Положением о министерстве, 

промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области, 

утверждённым постановлением Правительства Астраханской области от 

19.05.2010 № 210-П «О министерстве промышленности, транспорта и 

природных ресурсов Астраханской области», администрация МО 

«Ахтубинский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр муниципальных межпоселенческих маршрутов  

регулярного сообщения в Ахтубинском районе (прилагается). 

2.  Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 



разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы».  

       

 

 

Глава муниципального образования                                             В.А. Ведищев 

 

 

 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН   

                                                                        постановлением  

                                                                              администрации 

                                                            МО «Ахтубинский район»                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                       от 15.09.2015 № 1084 
  

 

 

 

Реестр  муниципальных межпоселенческих маршрутов  

регулярного сообщения в Ахтубинском районе  
 

Наименование маршрута 
(начальный и конечный пункты) 

Харак-тер 
вноси-мых 
сведе-ний  
о  марш-

руте 

(откры-тие, 

изме-нение 

или закры-

тие марш-

рута) 

Дата 
внесе-

ния 
сведе-
ний о  
марш-
руте 

 
 

Номер 
маршр

ута 

Протяжен-
ность 

маршрута 
(км) 

Время 
автобуса 
в пути 
(час., 
мин. ) 

паритет-
ное 

обслужи-
вание 

Время отправления автобусов  
(час., мин.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от начального пункта от конечного, 
пункта 

1   2 4 5 6 7 8 

  



 Ахтубинск – Нижний Баскунчак 
 
 
 
 

  170 

 

53 

 

1:30 

 

 8.00 

11.00 

14.00 

17.30 

 6.50 

9.30 

12.30 

16.00 

Ахтубинск -  Покровка   172 11,5 0:20      6.55 
  12.00 
  17.10 

 7.20 
12.25 
17.40 

 

 

 

 
  

 
 Ахтубинск - Болхуны   159 46.0 0:35  11.10 

17.15 

7.30 

15.30 

 
Ахтубинск - Успенка 

  

  123 

 

21.0 

 

0:20 

 

 6.10 

7.10 

8.30 

11.10 

13.40 

16.00 

17.20 

8.30 вс. 

13.40 вс. 

17.20 вс. 

 

6.30 

7.35 

9.00 

11.30 

14.05 

16.25 

17.45 

8.55 вс. 

14.05 вс. 

17.40 вс. 

 
 Ахтубинск – Капустин Яр   174 45.0 0:50  5.35 

7.50 

12.00 

14.35 

 

6.25 

8.40 

12.50 

15.35 

Ахтубинск – Ново-Николаевка - 
Батаевка 

   113 45.0  1:00    06.30 

11.10 

14.40 

07.00 сб. 

11.10 сб. 

14.40 сб. 

07.45 вс. 

11.10 вс. 

 07.30 

12.00 

15.40 

08.00 сб. 

12.10 сб. 

15.40 сб. 

08.45 вс. 

12.10 вс. 



16.15 вс.  17.15 вс. 

 

  

 

 

Верно: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


