



## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2015

№ 1084

О реестре муниципальных межпоселенческих маршрутов регулярного сообщения в Ахтубинском районе

В соответствии с Правилами организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на пригородных и межмуниципальных маршрутах регулярного сообщения в Астраханской области, утверждёнными постановлением Правительства Астраханской области от 04.03.2005 № 10-П «О ходе выполнения федерального законодательства в части, касающейся транспортного обеспечения граждан – получателей мер социальной поддержки», с Положением о министерстве, промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области, утверждённым постановлением Правительства Астраханской области от 19.05.2010 № 210-П «О министерстве промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области», администрация МО «Ахтубинский район»

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных межпоселенческих маршрутов регулярного сообщения в Ахтубинском районе (прилагается).
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».
3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования

В.А. Ведищев

УТВЕРЖДЕН  
постановлением  
администрации  
МО «Ахтубинский район»  
от 15.09.2015 № 1084

## Реестр муниципальных межпоселенческих маршрутов регулярного сообщения в Ахтубинском районе

Наименование маршрута (начальный и конечный пункты)	Характер вносимых сведений о маршруте (открытие, изменение или закрытие маршрута)	Дата внесения сведений о маршруте	Номер маршрута	Протяженность маршрута	Время автобуса в пути	Паритетное обслуживание	Время отправления автобусов (час., мин.)	
							от начального пункта	от конечного, пункта
1			2	4	5	6	7	8

Ахтубинск – Нижний Баскунчак			170	53	1:30		8.00 11.00 14.00 17.30	6.50 9.30 12.30 16.00
Ахтубинск - Покровка			172	11,5	0:20		6.55 12.00 17.10	7.20 12.25 17.40
Ахтубинск - Болхуны			159	46.0	0:35		11.10 17.15	7.30 15.30
Ахтубинск - Успенка			123	21.0	0:20		6.10 7.10 8.30 11.10 13.40 16.00 17.20 8.30 вс. 13.40 вс. 17.20 вс.	6.30 7.35 9.00 11.30 14.05 16.25 17.45 8.55 вс. 14.05 вс. 17.40 вс.
Ахтубинск – Капустин Яр			174	45.0	0:50		5.35 7.50 12.00 14.35	6.25 8.40 12.50 15.35
Ахтубинск – Ново-Николаевка - Батаевка			113	45.0	1:00		06.30 11.10 14.40 07.00 сб. 11.10 сб. 14.40 сб. 07.45 вс. 11.10 вс.	07.30 12.00 15.40 08.00 сб. 12.10 сб. 15.40 сб. 08.45 вс. 12.10 вс.

							16.15 вс.	17.15 вс.
--	--	--	--	--	--	--	-----------	-----------

Верно: